
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження конкурсної 

документації та інші 

організаційні питання 

проведення конкурсу з 

призначення управителя 

багатоквартирного будинку у 

місті Старокостянтинові 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 339 

 

 

З метою забезпечення підготовки та проведення в установленому 

законодавством порядку конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку в місті Старокостянтинові щодо будинків, в яких не створено 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники яких не 

прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком, 

розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирного будинку від 19 жовтня 2018 року № 1, відповідно до законів 

України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку», «Про житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 червня 2016 року № 150 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку», 

рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від 12 липня 

2018 року № 211 «Про проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в житловому фонді міста Старокостянтинова», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити конкурсну документацію по проведенню конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Старокостянтинові 

(додається). 

 

2. Провести 04 грудня 2018 року конкурс з призначення управителя 

багатоквартирних будинків у місті Старокостянтинові. 



2 

 

3. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Грозян І.М.) 

до 01 листопада 2018 року забезпечити оприлюднення в друкованих засобах 

масової інформації інформаційного повідомлення про проведення конкурсу та 

на офіційному веб-сайті Старокостянтинівської міської ради оголошення про 

проведення конкурсу відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                              М. Мельничук 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

міської ради  

від 25 жовтня 2018 року № 339 

 

Конкурсна документація 

по проведенню конкурсу з призначення управителя  

багатоквартирного будинку у місті Старокостянтинові 

 

1. Терміни, які 

вживаються в 

конкурсній 

документації  

Терміни, які використовуються в цій конкурсній 

документації, вживаються в значеннях, визначених у 

законах України «Про житлово-комунальні послуги», 

«Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку» та Порядку «Проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку» затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13 червня     

2016 року № 150 

2. Інформація про 

організатора 

конкурсу: 

повне найменування 

Виконавчий комітет Старокостянтинівської міської 

ради 

місцезнаходження 31100, Хмельницька обл., м. Старокостянтинів,                   

вул. Острозького, 41 

посадова особа 

організатора 

конкурсу, 

уповноважена 

здійснювати зв’язок з 

учасниками 

Богачук Володимир Васильович – перший заступник 

міського голови, тел. (03854) 3-22-64 

Овчар Світлана Василівна – заступник начальника 

управління економіки виконавчого комітету міської 

ради, тел. (03854) 3-05-60. 

3. Підстава для 

проведення конкурсу 

(дата і номер рішення) 

Рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради від 12 липня 2018 року № 211 «Про 

проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в житловому фонді міста 

Старокостянтинова». 

4. Примірний перелік 

складових послуги з 

управління 

багатоквартирним 

будинком* 

1. Утримання спільного майна багатоквартирного 

будинку та прибудинкової території, в тому числі: 

1) прибирання прибудинкової території; 

2) прибирання сходових кліток; 

3) прибирання підвалу, технічних поверхів та покрівлі; 

4) технічне обслуговування ліфтів; 

5) обслуговування систем диспетчеризації; 

6) технічнео бслуговування внутрішньобудинкових 

систем: 



2 

Продовження додатка  

 

1 2 

 гарячого водопостачання; 

холодного водопостачання; 

водовідведення; 

теплопостачання; 

зливової каналізації; 

7) дератизація; 

8) дезінсекція; 

9) обслуговування димових та вентиляційних каналів; 

10) технічне обслуговування мереж електропостачання 

та електрообладнання, систем протипожежної 

автоматики та димовидалення, а також інших 

внутрішньобудинкових інженерних систем (у разі їх 

наявності); 

11) прибирання і вивезення снігу, посипання частини 

прибудинкової території, призначеної для проходу та 

проїзду, протиожеледними сумішами. 

 

2. Поточний ремонт спільного майна 

багатоквартирногобудинку, в тому числі: 

1) поточний ремонт конструктивних елементів, 

внутрішньобудинкових систем гарячого і холодного 

водопостачання, водовідведення, теплопостачання та 

зливової каналізації і технічних пристроїв будинків та 

елементів зовнішнього упорядження, що розміщені на 

закріпленій в установленому порядку прибудинковій 

території (в тому числі спортивних, дитячих та інших 

майданчиків); 

2) поточний ремонт мереж електропостачання та 

електрообладнання, систем протипожежної 

автоматики та димовидалення, а також інших 

внутрішньобудинкових інженерних систем (у разі їх 

наявності). 

 

3. Оплата послуг щодо енергопостачання спільного 

майна багатоквартирного будинку, в тому числі: 

1) освітлення місць загальногокористування і підвалів 

та підкачування води; 

2) енергопостачання ліфтів. 

 

4. Винагорода управителю. 



3 

Продовження додатка  

 

5. Вимоги щодо якості надання послуги (перелік робіт та періодичність їх 

надання). 

Якість надання послуг повинна відповідати вимогам Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Правил управління будинком, спорудою, 

житловим комплексом або комплексом будинків і споруд, затверджених 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 

від 02 лютого 2009 року № 13, Правил утримання жилих будинків та 

прибудинкових територій, затверджених наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 17 травня 2005 року     

№ 76., та інших законодавчих актів стосовно утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій. 

 

№ 

з/п 

Найменування 

складових послуги з 

управління 

багатоквартирним 

будинком 

Періодичність надання послуг Строки 

надання 

послуг 

1. Утримання спільного майна багатоквартирного будинку та 

прибудинкової території 

1) Прибирання 

прибудинкової території 

Через день, крім суботи, неділі 

та святкових днів 

протягом 

року 

2) Прибирання сходових 

кліток 

Вологе підмітання - через день, 

крім суботи, неділі та 

святкових днів, вологе 

прибирання - 1 раз на місяць. 

протягом 

року 

3) Прибирання підвалу, 

технічних поверхів та 

покрівлі 

За необхідності, але підвалів не 

менше двох разів на рік, 

технічних поверхів (горищ) 

один раз на рік. 

протягом 

року 

4) Технічне 

обслуговування ліфтів 

Регламентні роботи – щоденно; 

місячне та квартальне 

обслуговування – 1 раз в 

місяць/ квартал. 

протягом 

року 

5) Технічне 

обслуговування систем  

Обслуговування обладнання 

ОДЗ, усунення збоїв ОДЗ та  

протягом 

року 



4 

Продовження додатка 

1 2 3 4 

 диспетчеризації нагляд за ліфтами з пультів 

диспетчеризації – цілодобово 

 

6) Технічне 

обслуговування 

внутрішньобудинкових 

систем: гарячого 

водопостачання; 

холодного 

водопостачання; 

водовідведення; 

теплопостачання; 

зливової каналізації 

Згідно до Норм часу та 

матеріально технічних 

ресурсів, норм обслуговування 

для робітників при утриманні 

будинків і споруд і 

прибудинкових територій, 

затвердженого Наказом 

Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та 

житлово-комунального  

господарства України від  

25 грудня 2013 року № 603, але 

не менше 2 разів на рік 

протягом 

року 

7) Дератизація 2 рази на рік березень, 

жовтень 

8) Дезінсекція Один раз на рік з травня 

по 

вересень 

9) Обслуговування 

димових та 

вентиляційних каналів 

Обслуговування вентиляційних 

каналів – 1 раз на рік. 

При одночасному 

обслуговуванні димових і 

вентиляційних каналів, 

обслуговування вентиляційних 

каналів здійснюється 2 рази на 

рік. 

Обслуговування димових 

каналів – 2 рази на рік. 

протягом 

року 

10) Технічне 

обслуговування мереж 

електропостачання та 

електрообладнан-ня, 

систем протипожежної  

Відповідно до наказу 

Державного Комітету України 

по житлово-комунальному 

господарству від 17 травня     

2005  року  № 7 6  «Про  

протягом 

року 



5 

Продовження додатка 

1 2 3 4 

 автоматики та 

димовидалення, а також 

інших 

внутрішньобудинкових 

інженерних систем (у 

разі їх наявності); 

затвердження Правил 

утримання жилих будинків та 

прибудинкових територій» та 

згідно з графіками, 

затвердженими на 

підприємствах, але не менше 

двох разів на рік. 

 

11) Прибирання і вивезення 

снігу, посипання 

частини прибудинкової 

території, призначеної 

для проходу та проїзду, 

протиожеледними 

сумішами 

1) Прибирання: на тротуарах – 

з початком снігопаду, у дворах 

– у той самий день; 

2) посипання території – за 

наявності ожеледиці 4-8 раз на 

місяць; 

3) вивезення снігу – за 

необхідності; 

у зимовий 

період 

2. Поточний ремонт спільного майна багатоквартирного будинку 

1) Поточний ремонт 

конструктивних 

елементів, 

внутрішньобудинкових 

систем холодного 

водопостачання, 

теплопостачання, 

водовідведення, та 

зливової каналізації і 

технічних пристроїв 

будинків та елементів 

зовнішнього 

упорядження, що 

розміщені на закріпленій 

в установленому 

порядку прибудинковій 

території (в тому числі 

спортивних, дитячих та 

інших майданчиків) 

Згідно з графіками, 

затвердженими на 

підприємствах на підставі 

загальних оглядів будинків 

(двічі на рік), дефектних 

відомостей і кошторисів 

відповідно до наказу 

Державного Комітету України 

по житлово-комунальному 

господарству від 10 серпня 

2004 року № 150 «Про 

затвердження Примірного 

переліку послуг з утримання 

будинків і споруд та 

прибудинкових територій та 

послуг з ремонту приміщень, 

будинків, споруд» та наказу 

Державного Комітету України 

по житлово-комунальному 

господарству від 17 травня 

2005 року № 76 «Про  

Протягом 

року, в 

разі 

виникне-

ння аварії 

– негайно 

2) поточний ремонт мереж  



електропостачання та 

електрообладнання, 

систем протипожежної 

автоматики та 

димовидалення, а 

такожінших 

внутрішньобудинкових 

інженерних систем (у 

разі їх наявності). 

затвердження Правил 

утримання жилих будинків та 

прибудинкових територій» 

 

 

3. Послуги щодо енергопостачання спільного майна багатоквартирного 

будинку 

1) Освітлення місць 

загального користування 

і підвалів та 

підкачування води; 

З настанням темряви і на 

світанку 

протягом 

року 

2) Енергопостачання ліфтів цілодобово протягом 

року 

 

 

 

6 

Продовження додатка 

 



7 

Продовження додатка 

 

6. Перелік об’єктів 

конкурсу. Технічна 

характеристика 

кожного об’єкта 

конкурсу 

Перелік семи об’єктів конкурсу та технічна 

характеристика будинків, щодо яких оголошено 

конкурс з призначення управителя багатоквартирного 

будинку в м. Старокостянтинів, перелік послуг, які 

надаватимуться управителем наведено у додатку 1 до 

конкурсної документації. 

Об’єкт конкурсу (група із 18 будинків) № 1; 

Об’єкт конкурсу (група із 13 будинків) № 2; 

Об’єкт конкурсу (група із 53 будинків) № 3; 

Об’єкт конкурсу (група із 10  будинків) № 4; 

Об’єкт конкурсу (група із 33  будинків) № 5; 

Об’єкт конкурсу (група із 27 будинків) № 6; 

Об’єкт конкурсу (група із 14 будинків) № 7. 

7. Вимоги до 

конкурсних 

пропозицій та перелік 

документів, оригінали 

або копії яких 

подаються 

учасниками конкурсу 

для їх оцінювання 

Для участі у конкурсі учасник повинен надати 

заяву, згідно додатку 2 до конкурсної документації та 

документи, що підтверджують його відповідність 

кваліфікаційним критеріям: 

1) ціна послуги, що включає відповідно до ст. 12 

Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», зокрема, 

економічно обґрунтовані витрати на утримання і 

проведення ремонту спільного майна у 

багатоквартирному будинку та його прибудинкової 

території, винагороду управителю з розрахунку на        

1 кв. м. загальної площі об’єкта конкурсу (розрахунок 

вартості надання послуг повинен бути проведений за 

кожною складовою Примірного переліку на кожний 

багатоквартирний будинок окремо); 

2) рівень забезпеченості учасника конкурсу 

матеріально-технічною базою; 

надається перелік спеціально обладнаних транспортних 

засобів, машин, механізмів, устаткування, які 

перебувають на балансі (в оренді), суб’єкта 

господарювання (додаток 3 до конкурсної 

документації) (у разі орендованої матеріально-

технічної бази, термін оренди повинен бути не меншим 

терміну надання послуг) та засвідчені учасником 

конкурсу копії технічних паспортів (свідоцтв) на 

транспортні засоби учасника, та/або копії договорів 

користування (оренди), лізингу або інші документи, що 

підтверджують речове право учасника конкурсу на 

транспортні засоби; 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/417-19/paran110#n110


                     8 

Продовження додатка 

 

засвідчені учасником конкурсу копії витягів з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно/свідоцтво про право власності на виробничі, 

адміністративні та інші приміщення учасника 

конкурсу, та/або копії договорів оренди, та/або інші 

документи, що підтверджують речове право учасника 

конкурсу на дані приміщення; 

засвідчені учасником конкурсу копії оборотної 

відомості по балансовому рахунку з залишком на дату 

балансу та інвентарної картки обліку основних засобів 

(газонокосарок, тримерів, мотокос, 

електрозварювальних апаратів та іншої спеціалізованої 

техніки, обладнання, інвентарю), що підтверджують 

матеріально-технічний потенціал учасника конкурсу, 

та/або копії документів, які підтверджують право 

користування учасника конкурсу цим обладнанням;  

засвідчені учасником конкурсу документи, що 

підтверджують можливість виконання 

робіт/експлуатації (застосування) машин, механізмів, 

устаткування підвищеної небезпеки: декларації 

відповідності матеріально-технічної бази вимогам 

законодавства з охорони праці, дозволи на виконання 

робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію 

(застосування) машин, механізмів, устаткування 

підвищеної небезпеки; 

3) наявність персоналу, що відповідає кваліфікаційним 

вимогам до професій працівників та має необхідні 

знання і досвід (з урахуванням договорів щодо 

залучення співвиконавців):  

надається засвідчена учасником конкурсу копія 

штатного розпису та оригінал довідки довільної форми, 

яка містить інформацію, за останній звітний місяць 

перед опублікуванням інформаційного повідомлення 

про проведення конкурсу, стосовно наявності 

персоналу, що відповідає кваліфікаційним вимогам до 

професій працівників та має необхідні знання і досвід у 

сфері житлово-комунального господарства, у тому 

числі тих, хто працює на повну ставку, та осіб, які 

виконують роботи/надають послуги на підставі 

цивільно-правових угод; їх професію, кваліфікацію та 

досвід (стаж роботи). 

4) фінансова спроможність учасника конкурсу; 



                9 

Продовження додатка 

 

оригінал або нотаріально засвідчена копія довідки з 

обслуговуючого банку (банків) про відсутність 

(наявність) заборгованості за кредитами видана 

банком не раніше десятиденного терміну від дати 

розкриття пропозиції; 

належним чином завірену копія балансу за останній 

звітний період; 

належним чином завірена копія звіту про фінансові 

результати за останній звітний період (учасник за 

результатами фінансово-господарської діяльності має 

бути прибутковим згідно із звіту про фінансові 

результати); 

належним чином завірені копії балансу, подаються за 

той звітний період, який на момент подання 

пропозиції був уже поданий в органи статистики; 

оригінал або нотаріально завірена копія довідки про 

відсутність заборгованості по сплаті податків та 

інших загальнообов’язкових платежів (зборів) 

суб’єкта господарювання;  

для новоствореного підприємства довідка з банку про 

наявність коштів на рахунку в обсязі, що не менший 

заявленої ціни на управління багатоквартирними 

будинками, що вказані в об’єкті конкурсу не менше          

1 місяця; 

 

5) наявність досвіду роботи з надання послуг у сфері 

житлово-комунального господарства: 

      витяг з ЄДР, що містить повну інформацію за всім 

переліком доступних відомостей ЄДР, зокрема, 

підтверджує здійснення учасником конкурсу 

економічної діяльності в сфері обслуговування 

будинків і територій/управління нерухомим майном 

за винагороду або на основі контракту; 

      належним чином засвідчена учасником копія 

документів, що підтверджують досвід роботи з 

надання послуг у сфері управління (обслуговування 

та утримання будинків та прибудинкових територій) 

(договори, рішення тощо)). 

Учасник конкурсу має право крім передбачених 

конкурсною документацією подавати у складі 

конкурсної пропозиції інші документи, що 

підтверджують досвід  роботи  з  надання   послуг   у  



                 10 

Продовження додатка 

 

сфері житлово-комунального господарства, рівень 

кваліфікації, знання та досвід персоналу (нагороди, 

дипломи, свідоцтва, сертифікати, рекомендації тощо), 

що не суперечить наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку» від 13 червня 2016 року 

№ 150. 

Конкурсна пропозиція складається українською 

мовою. У разі надання учасником будь-яких 

документів складених іноземною мовою, конкурсна 

пропозиція учасника повинна містити їх переклад 

українською мовою. Текст перекладу повинен бути 

засвідчений підписом перекладача та печаткою 

учасника.  

Усі конкурсні пропозиції, які відповідають 

установленим кваліфікаційним критеріям, та за 

відсутності інших, передбачених законодавством та 

цією конкурсною документацією, підстав для їх 

відхилення, допускаються до оцінки. Конкурсна 

пропозиція подається у письмовій формі за підписом 

уповноваженої посадової особи учасника, прошита, 

пронумерована та скріплена печаткою у запечатаному 

конверті. 

На конверті повинно бути зазначено: 

повне найменування і місцезнаходження 

організатора конкурсу; 

назва конкурсу; 

повне найменування учасника, його 

місцезнаходження, код за ЄДРПОУ, номери 

контактних телефонів; 

дата та час проведення конкурсу; 

маркування: «Не відкривати до 04 грудня        

2018 року». 

Конкурсна пропозиція запечатується у одному 

конверті, який у місцях склеювання повинен містити 

відбитки печатки учасника. 

Усі аркуші конкурсної пропозиції учасника 

конкурсу мають бути прошиті та пронумеровані. Усі 

сторінки, на яких міститься інформація, мають 

містити підпис уповноваженої посадової особи  



               11 

Продовження додатка 

 

учасника конкурсу, а також відбитки печатки. 

Конкурсна пропозиція повинна мати 

пронумерований реєстр наданих документів. 

Конкурсна пропозиція подається щодо кожного 

об’єкта конкурсу окремо. Учасник конкурсу має право 

подати лише одну конкурсну пропозицію стосовно 

одного об’єкта конкурсу.  

Усі копії документів мають бути засвідчені 

належним чином, а саме повинно бути зазначено: 

позначка про засвідчення копії документа складена 

зі слів «Згідно з оригіналом», «Копія вірна», 

«Відповідає оригіналу» тощо; 

особистий підпис особи, яка засвідчує копію; 

відбиток печатки. 



12 

Продовження додатка 

 

8. Критерії оцінки конкурсних пропозицій 

 

№ 

п/п 
Критерії оцінки 

Оцінювання учасників Максимальна 

кількість балів 

1. Ціна послуги, що 

включає 

економічно 

обґрунтовані 

витрати на 

утримання і 

проведення 

ремонту спільного 

майна у 

багатоквартирному 

будинку та його 

прибудинкової 

території, 

винагороду 

управителю з 

розрахунку на                

1 кв. м. загальної 

площі об’єкта 

конкурсу 

Оцінювання пропозицій 

здійснюється по кожному 

будинку, що входить до об’єкту 

конкурсу (групи будинків), 

окремо. Чим нижча ціна послуги, 

тим більший бал. При цьому ціна 

послуги повинна бути економічно 

обґрунтованою на підставі 

стандартів, нормативів, норм, 

порядків та правил у сфері 

житлово-комунальних послуг. 

Нарахування балів. 

Максимально можливу кількість 

балів щодо певного будинку  

отримує учасник, який 

запропонував найнижчу ціну 

послуги для цього будинку. 

Бали учасників  розраховуються 

за формулою: 

Бал (учасника з найнижчою 

ціною) = 50 Х (S буд/S об’єкту 

конкурсу) Бал(n учасника) =          

Ц мін/ Ц (n учасника) Х 50 Х                    

(S буд/S об’єкту конкурсу), де: 

Бал (n учасника) – кількість балів, 

що отримує n учасник; 

Ц мін – найнижча ціна послуги 

для цього будинку з 

запропонованих учасниками, грн.; 

Ц (n учасника) – ціна послуги для 

цього ж будинку, запропонована  

n учасником, грн.; 

S буд – загальна площа квартир та 

нежитлових приміщень будинку, 

по якому визначається кількість 

балів за критерієм 1; 

S об’єкту конкурсу – загальна 

площа всіх квартир та нежитлових  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

 



13 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

 

 

приміщень будинків, що входять 

до одного об’єкту конкурсу. 

Загальна сума балів за критерієм 1 

підсумовується по кожному 

учаснику конкурсу шляхом 

додавання балів, визначених 

окремо за кожним 

багатоквартирним будинком. 

 

2. Рівень 

забезпеченості 

учасника конкурсу 

матеріально-

технічною базою 

Наявність власної матеріально-

технічної  бази  - 15 балів 

15 
Матеріально-технічна база 

частково орендована – 10 балів 

Орендована матеріально-технічна 

база - 5 балів 

3. Фінансова 

спроможність 

учасника конкурсу 

Відсутність заборгованості за 

кредитами в банківських 

установах – 10 балів 

 

 

 

10 Наявність заборгованості за 

кредитами в банківських 

установах – 0 балів 

4. Наявність 

персоналу, що 

відповідає 

кваліфікаційним 

вимогам до 

професій 

працівників та має 

необхідні знання і 

досвід (з 

урахуванням 

договорів щодо 

залучення 

співвиконавців) 

Усі працівники штатні -15 балів  

 

 

 

 

15 

Частково за трудовими 

договорами – 10 балів 

Усі за трудовими договорами – 5 

балів 

5. Наявність досвіду 

роботи з надання 

послуг у сфері 

житлово-

комунального 

господарства 

Наявність досвіду роботи у сфері 

управління багатоквартирним 

будинком більше 2 років – 10 

балів 

 

 

10 

Відсутність досвіду роботи у 

сфері управління 

багатоквартирним будинком та 

наявність досвіду роботи у сфері  



14 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

  

надання послуг з утримання 

будинків і споруд та 

прибудинкових територій більше 

5 років – 5 балів 

 

Відсутність досвіду роботи у 

сфері управління 

багатоквартирним будинком та 

досвіду роботи у сфері надання 

послуг з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 

територій – 0 балів 

 

 

 

 

 



                     15 

Продовження додатка 

  

 Максимальна сума дорівнює 100 балам. 

Переможцем конкурсу визначається його учасник, 

який набрав максимальну кількість балів щодо 

об’єкта конкурсу. 

У разі якщо в конкурсі взяв участь тільки один 

учасник і його пропозиція не була відхилена, він 

оголошується переможцем конкурсу. 

У разі відмови переможця конкурсу від 

підписання договору про надання послуги або не 

укладення договору з його вини у визначений 

законодавством строк, конкурсна комісія може 

визначити переможцем учасника, що набрав 

максимальне число балів за оцінюванням з числа інших 

поданих конкурсних пропозицій, або оголосити 

повторний конкурс. Відповідне рішення конкурсної 

комісії оформлюється протоколом, витяг з якого 

підписується головою та секретарем конкурсної комісії 

і надсилається протягом трьох календарних днів усім 

учасникам конкурсу. 

 

9. Порядок надання 

роз’яснень щодо 

змісту конкурсної 

документації 

Учасник конкурсу має право не пізніше ніж за 

десять календарних днів до закінчення строку 

подання конкурсних пропозицій письмово звернутися 

за роз’ясненнями щодо змісту конкурсної 

документації до організатора конкурсу, який 

зобов’язаний надіслати йому протягом трьох робочих 

днів з дня отримання звернення письмову відповідь, 

яку може оприлюднити на офіційному веб-сайті 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

10. Дата огляду 

об’єктів конкурсу та 

доступу до них 

Організатор конкурсу у визначений ним день та час 

організовує огляд учасниками конкурсу об’єктів 

конкурсу та забезпечує фізичний доступ до них. 

 

Доступ до об’єктів конкурсу та їх огляд буде 

проводитися з 20 листопада 2018 року по 23 листопада 

2018 року згідно з графіком: 

 

 



16 

Продовження додатка 

 

Номер і назва 

об’єкта конкурсу 

Дата огляду об’єкта конкурсу, місце та час його 

початку, члени конкурсної комісії, відповідальні за 

забезпечення огляду об’єктів конкурсу 

1. Об’єкт конкурсу 

№ 1 «Група із 18 

будинків» 

20 листопада 2018 року, початок о 10 год. 00 хв. біля 

буд. 6 по вул. Попова;  

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

2. Об’єкт конкурсу 

№ 2 «Група із 13 

будинків» 

20 листопада 2018 року, початок о 14 год. 00 хв. біля 

буд. 65 по вул. Попова;  

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

3. Об’єкт конкурсу 

№ 3 «Група із 53 

будинків» 

21 листопада 2018 року, початок о 10 год. 00 хв. біля 

буд. 43 по вул. Острозького; 

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

4. Об’єкт конкурсу 

№ 4 «Група із 10 

будинків» 

22 листопада 2018 року, початок о 10 год. 00 хв. біля 

буд. 19 по вул. Франка;  

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

5. Об’єкт конкурсу 

№ 5 «Група із 33 

будинків» 

23 листопада 2018 року, початок о 10 год. 00 хв. біля 

буд. 1/155 по вул. Миру;  

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

6. Об’єкт конкурсу 

№ 6 «Група із 27 

будинків» 

23 листопада 2018 року, початок о 14 год. 00 хв. біля 

буд. 11 по вул. Миру; 

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

7. Об’єкт конкурсу 

№ 7 «Група із 14 

будинку» 

22 листопада 2018 року, початок о 14 год. 00 хв. біля 

буд. 2 по вул. 20 Дистанція колії;  

Богачук В.В., Поліщук Ю.М. 

 

 



 

 

 

11. Інформацію про: 

наявність та 

загальний обсяг 

заборгованості 

співвласників за 

послуги з утримання 

будинків і споруд та 

прибудинкових 

територій; 

невиконані 

зобов’язання щодо 

проведення 

перерахунку розміру 

плати за послуги з 

утримання будинків і 

споруд та 

прибудинкових 

територій у разі 

перерви в їх наданні, 

ненадання або 

надання не в повному 

обсязі 

 

             17 

Продовження додатка 

 

Загальний обсяг заборгованості співвласників за 

послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій та інформація про 

невиконані зобов’язання щодо проведення 

перерахунку розміру плати за послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій у разі 

перерви в їх наданні, ненадання або надання не в 

повному обсязі станом на 01 жовтня 2018 року в 

розрізі об’єктів конкурсу наведено в додатку 4 до 

конкурсної документації. 

 

12. Спосіб подання 

конкурсних 

пропозицій 

Конкурсна пропозиція подається щодо кожного об’єкта 

окремо. 

У разі якщо об’єктом конкурсу визначено групу 

будинків, розрахунок ціни учасник конкурсу подає у 

складі конкурсної пропозиції на кожний 

багатоквартирний будинок, що входить до об’єкта 

конкурсу, окремо. 

Конкурсна пропозиція пронумеровується, 

прошивається, підписується уповноваженою особою 

учасника конкурсу та скріплюється печаткою (за 

наявності) із зазначенням кількості сторінок. 

Конкурсна пропозиція подається особисто або через 

уповноважену належним чином особу чи надсилається 

поштою (рекомендованим листом з повідомленням про 

вручення) конкурсній комісії у запечатаному конверті, 

на якому зазначаються повне найменування і 

місцезнаходження організатора та найменування 

(прізвище, ім’я, по батькові) учасника конкурсу, дата 

та   час   проведення   конкурсу,    контактні   номери  



                  18 

Продовження додатка 

 

телефонів учасника конкурсу. 

 

 

13. Місце подання 

конкурсних 

пропозицій  

 

 

Конкурсна пропозиція подається учасником конкурсу 

на адресу виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради: 31100, Хмельницька обл.,                                

м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 41 

 

 

14. Кінцевий строк 

подання конкурсних 

пропозицій (дата, час) 

Дата: 03 грудня 2018 року. 

Час: до 12 год. 00 хв. 

 

Конкурсні пропозиції, отримані організатором 

конкурсу після закінчення строку їх подання не 

розкриваються і повертаються учасникам, які їх 

подали. 

  

15. Місце, дата та час 

розкриття конкурсних 

пропозицій 

Місце: 31100, Хмельницька обл., м. Старокостянтинів, 

вул. Острозького 41, виконавчий комітет 

Старокостянтинівської міської ради. 

Дата: 04 грудня 2018 року. 

Час: 11 год. 00 хв. 

 

16. Подальші дії 

конкурсної комісії та 

інші організаційні 

питання проведення 

конкурсу з 

призначення 

управителя 

багатоквартирного 

будинку 

Розкриття конверта з конкурсною пропозицією може 

проводитися за відсутності учасника конкурсу або 

уповноваженої ним особи. 

Повноваження представника учасника підтверджується 

одним із наступних документів: випискою з протоколу 

засновників, копією наказу про призначення, 

довіреністю із зазначенням зразка підпису 

представника учасника або іншим документом, що 

підтверджує повноваження посадової особи учасника 

на участь у процедурі розкриття конкурсних 

пропозицій, засвідчені згідно законодавства. 

Зазначені документи не запаковуються у конверт разом 

з іншими документами конкурсної пропозиції, а 

пред’являються секретарю конкурсної комісії 

безпосередньо перед запрошенням до процедури 

розкриття. 

Для підтвердження особи такий представник повинен 

надати паспорт або інший документ, який містить 

фотографію представника учасника. 



             19 

Продовження додатка 

 

Під час розкриття конвертів з конкурсними 

пропозиціями конкурсна комісія перевіряє наявність чи 

відсутність усіх необхідних документів, передбачених 

конкурсною документацією, а також оголошує 

найменування (прізвище, ім’я, по батькові) та 

місцезнаходження кожного учасника конкурсу, ціну 

пропозиції щодо кожного багатоквартирного будинку, 

що входить до об’єкта конкурсу. 

Під час розгляду конкурсних пропозицій конкурсна 

комісія має право звернутися до учасників конкурсу за 

роз'ясненнями їх пропозицій. 

Усі відомості щодо розкриття конвертів з конкурсними 

пропозиціями вносяться до протоколу засідання 

конкурсної комісії. 

Протокол засідання конкурсної комісії підписується 

членами конкурсної комісії, які присутні на розкритті, 

які беруть участь у процедурі розкриття конкурсних 

пропозицій. 

За результатами розгляду конкурсних пропозицій 

конкурсна комісія відхиляє їх за наявності визначених 

чинним законодавством України підстав.  

Конкурсні пропозиції, які не було відхилено, 

оцінюються конкурсною комісією окремо щодо 

кожного об’єкта конкурсу за визначеною 

організатором конкурсу бальною системою.  

У встановлених законодавством випадках конкурсна 

комісія може прийняти рішення про визнання конкурсу 

таким, що не відбувся, у частині одного або декількох 

об’єктів конкурсу.  

Рішення про результати проведення конкурсу 

приймається конкурсною комісією не пізніше десяти 

календарних днів з моменту розкриття конвертів з 

конкурсними пропозиціями відповідно до 

встановленого чинними нормативними актами 

порядку. 

Переможець конкурсу за кожним об’єктом конкурсу 

оголошується на засіданні конкурсної комісії, на яке 

запрошуються всі учасники конкурсу або уповноважені 

ними особи.  

Підписаний протокол засідання конкурсної комісії є 

підставою для прийняття виконавчим комітетом 

Старокостянтинівської  міської  ради  протягом  п’яти  



                20 

Продовження додатка 

 

календарних днів з моменту його підписання рішення 

про призначення управителя. 

Протягом п’яти календарних днів з дня прийняття 

виконавчим комітетом Старокостянтинівської міської 

ради рішення про призначення управителя з 

переможцем конкурсу укладається договір про надання 

послуги з управління багатоквартирним будинком, 

умови якого повинні відповідати умовам типового 

договору, затвердженого Кабінетом Міністрів України. 

Умови договору про надання послуги не повинні 

відрізнятися від змісту конкурсної пропозиції (у тому 

числі ціни) переможця. Істотні умови договору 

протягом строку його дії можуть змінюватися 

виключно за погодженням сторін за підстав та в 

порядку, визначених договором. 

Договір про надання послуги за кожним 

багатоквартирним будинком, що входив в об’єкт 

конкурсу, строком на один рік від імені співвласників 

багатоквартирного будинку підписує уповноважена 

особа виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, за рішенням якого призначається 

управитель: міський голова або у випадку його 

відсутності – інша уповноважена особа, яка виконує 

його обов’язки. 

Інформація про управителя, з яким укладено договір 

про надання послуги, доводиться до відома 

співвласників багатоквартирного будинку шляхом 

розміщення на офіційному веб-сайті 

Старокостянтинівської міської ради, а також 

управителем у кожному конкретному будинку (на 

прибудинковій території), зокрема на інформаційних 

стендах у під’їздах будинків та біля них, відповідного 

оголошення. Оголошення має містити інформацію про 

повне найменування (прізвище, ім’я, по батькові) 

управителя, його контактні телефони, номер та дату 

укладання договору, ціну послуги. 

 

 

Примітки: 

*Примірний перелік складових послуги з управління багатоквартирним 

будинком визначено відповідно до частини третьої статті 11 Закону України 

«Про особливості здійснення права  власності у багатоквартирному будинку». 



21 

Продовження додатка 

 

зменшення чи розширення цього Примірного переліку можливе лише за 

об’єктивних умов експлуатації будинку та елементів зовнішнього 

упорядження, що розташованій на прибудинковій території.   

 

 

 

Керуючий справами   підпис                              В. Янзюк 

 



Додаток 1 

до конкурсної документації  

 

 

Перелік об’єктів конкурсу 

 

Об’єкт конкурсу № 1 «Група із 18 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

1 вул. Софійська, 13 Прибирання сходових кліток 

Прибирання прибудинкової території 

Освітлення місць загального користування 

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів 

Поточний ремонт житлового фонду 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем гарячого та 

холодного водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

2 

вул. Ессенська, 15 

Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів 

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

3 

вул. Ессенська, 23 

4 вул. Заїкіна, 2 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів 

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

5 вул. Заїкіна,4 

6 вул. Заїкіна,6 

7 
вул. Заїкіна,8 

8 
вул. Заїкіна,10 

9 вул. Попова, 14 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Дератизація, дезінсекція  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

10 вул. Попова, 20 

11 вул. Попова, 36 



2 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

 

 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

12 вул. Попова, 6 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Технічне обслуговування ліфтів, 

Енергопостачання ліфтів 

Винагорода управителю 

13 вул. Попова, 9/55 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

14 
вул. Попова, 9/56 

15 
вул. Попова, 9/57 

16 
вул. Попова, 9/58 

17 
вул. Попова, 9/59 

18 вул. Попова, 9/60 

 



3 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 2 «Група із 13 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

1 вул. Попова, 13 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

2 вул. Попова, 15 

3 вул. Попова, 17 

4 вул. Попова, 19 

5 вул. Попова, 65 

6 вул. Миру, 4 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

7 вул. Миру, 6 

8 вул. Миру, 8 

9 вул. Миру, 10 

10 вул. Свободи, 31/1 Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Винагорода управителю 
11 вул. Свободи, 51/1 

12 пров. Подільський, 3 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

13 

пров. Подільський, 5 

 



4 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 3 «Група із 53 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

1 вул. Острозького, 7 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

2 вул. Острозького, 9 

3 вул. Острозького, 11 

4 вул. Острозького, 13 

5 вул. Острозького, 15 

6 вул. Острозького, 17 

7 вул. Острозького, 30 

8 вул. Острозького, 32 

9 вул. Острозького, 34 

10 вул. Острозького, 53 

11 вул. Острозького, 53/1 

12 вул. Острозького, 55 

13 вул. Острозького, 55/1 

14 вул. Острозького, 64 

15 вул. Острозького, 64/1 

16 вул. Острозького, 66 

17 вул. Острозького, 68 

18 вул. Рудяка, 31 

19 вул. Острозького, 39 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

20 вул. Острозького, 42 

21 вул. Грушевського, 10 

22 вул. Грушевського, 13 

23 вул. Грушевського, 21 

24 вул. Грушевського, 23 

25 вул. Грушевського, 27 

26 вул. Кобєєва, 95 

27 вул. Острозького, 38 Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Винагорода управителю 
28 вул. Острозького, 43 

29 вул. Острозького, 45 

30 вул. Толстого, 13 

31 вул. Федорова, 22 

32 вул. Федорова, 30 

33 вул. Федорова, 40 

34 вул. Косинського, 6 

35 вул. Косинського, 16 



5 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

36 вул. Палія, 15  

 37 вул. Наливайка, 16 

38 вул. Наливайка, 17 

39 вул. Черняховського, 22 

40 вул. Сагайдачного, 13 

41 вул. Сагайдачного, 24 

42 вул. Сагайдачного, 37 

43 вул. Рудяка, 2 

44 вул. Рудяка, 11 

45 вул. Рудяка, 17 

46 вул. 1 Травня, 10 

47 вул. 1 Травня, 23 

48 вул. Січових Стрільців, 3  

49 вул. Січових Стрільців, 4 

50 вул. Замкова, 9 

51 вул. Зарічна, 5 

52 вул. Стаханова, 8 

53 вул. Замкова, 4 а Обслуговування димовентиляційних 

каналів 

Винагорода управителю 



6 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 4 «Група із 10 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

1 вул. Франка, 19 Прибирання сходових кліток 

Прибирання прибудинкової території 

Освітлення місць загального користування 

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів 

Поточний ремонт житлового фонду 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

2 вул. Франка, 21 

3 вул. Франка, 25 

4 вул. Франка, 29 

5 вул. Франка, 31 

6 вул. Франка, 33 

7 вул. Франка, 27 

8 вул. Франка, 35 

9 вул. Чайковського, 2 

10 вул. Залізнична, 3 Освітлення місць загального користування 

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення,  

Винагорода управителю 

 



7 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 5 «Група із 33 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

1 вул. Миру, 1/105 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

2 вул. Миру, 1/106 

3 вул. Миру, 1/107 

4 вул. Миру, 1/108 

5 вул. Миру, 1/109 

6 вул. Миру, 1/41 

7 вул. Миру, 1/10 

8 вул. Миру, 1/12 

9 вул. Покришкіна, 8 

10 вул. Покришкіна, 10 

11 вул. Покришкіна, 12 

12 вул. Миру, 1/8 

13 вул. Миру, 1/11 

14 вул. Миру, 1/14 

15 вул. Миру, 1/20 

16 вул. Миру, 1/132 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

17 вул. Миру, 1/133 

18 вул. Миру, 1/137 

19 вул. Миру, 1/44 

20 вул. Миру, 1/138 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

21 вул. Миру, 1/142 

22 вул. Миру, 1/143 

23 вул. Миру, 1/147 

24 вул. Миру, 1/149 

25 вул. Миру, 1/150 

26 вул. Миру, 1/155 

27 вул. Миру, 1/156 

28 вул. Миру, 1/157 

29 вул. Миру, 1/158 



8 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

30 вул. Покришкіна, 6 Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

31 вул. Миру, 1/43 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

32 вул. Покришкіна, 1 Обслуговування димовентиляційних каналів  

Винагорода управителю 33 вул. Варчука, 1/2 



9 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 6 «Група із 27 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

 

1 вул. Миру, 11 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Дератизація, дезінсекція 

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення 

Винагорода управителю 

2 вул. Миру, 17 

3 вул. Миру, 17/1 

4 вул. Миру, 15/1 Прибирання сходових кліток  

Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення Винагорода 

управителю 

5 вул. Миру, 15/2 

6 вул. Миру, 15/3 

7 вул. Героїв Крут, 12 

8 вул. Героїв Крут, 14 

9 вул. Миру, 2/109 Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Винагорода управителю 
10 вул. Миру, 2/110 

11 вул. Миру, 2/111 

12 вул. Глібова, 28 

13 вул. Глібова, 30 

14 вул. Челюскіна, 1 Прибирання прибудинкової території  

Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення Винагорода 

управителю 

15 вул. Челюскіна, 4 

16 вул. Челюскіна, 5 

17 вул. Челюскіна, 6 

18 вул. Героїв 

Чорнобильців, 6 

19 вул. Героїв 

Чорнобильців, 8 

20 вул. Героїв 

Чорнобильців, 12 



10 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 

21 вул. Героїв 

Чорнобильців, 14 

 

22 вул. Челюскіна, 7 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

23 вул. Челюскіна, 8 

24 вул. Героїв 

Чорнобильців, 10 

25 вул. Челюскіна, 2 Освітлення місць загального користування  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 

Винагорода управителю 

26 вул. Челюскіна, 3 

27 вул. Героїв Крут, 6 Обслуговування димовентиляційних каналів 

Винагорода управителю 



11 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 7 «Група із 14 будинків» 

 

№  

п/п 

Адреси 

багатоквартирних 

будинків, які входять 

до об’єкта конкурсу 

Перелік складових послуги з управління 

багатоквартирним будинком, які можуть 

входити при визначені вартості послуги 

 

1 вул. 20 Дистанції 

колії, 2 

Прибирання прибудинкової території  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Освітлення місць загального користування  

Винагорода управителю 

2 вул. 20 Дистанції 

колії, 4 

3 вул. 20 Дистанції 

колії, 6 

4 вул. Гончара, 19 

5 вул. Гончара, 21 

6 вул. Вернадського, 6 

7 вул. Стуса, 2 Прибирання прибудинкової території  

Обслуговування димовентиляційних каналів  

Поточний ремонт житлового фонду  

Винагорода управителю 

8 вул. 20 Дистанції 

колії, 3 

9 вул. 20 Дистанції 

колії, 5 

10 вул. Меджибіжська, 31 

11 вул. Стуса, 1 

12 вул. Стуса, 3 

13 вул. Стуса,4  

14 пров. Дорожній, 5 



12 

Продовження додатка 1 

Технічна характеристика багатоквартирних будинків 

Об’єкт конкурсу № 1 «Група із 18 будинків» 

№ 

з/п 

Місцезнаходження 

будинків 

Кількість 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

Е
к
сп

л
у
ат

ац
ію

  
б

у
д

и
н

к
у
 

 

Площа (м. кв.) Матеріали Капітальний 

ремонт 

 п
о
в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р
 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

  
п

ід
’ї

зд
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

б
у
д

и
н

к
у
 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

к
в
ар

ти
р
 т

а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

 п
о
к
р
ів

л
і 

 г
о
р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х
о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у
н

д
ам

ен
ту

 

 с
ті

н
 

 п
о
к
р
ів

л
і 

о
го

л
о
в
к
а 

д
и

м
о
в
ен

ти
л
яц

ін
о
го

  

к
ан

ал
у

 

  
р
ік

 п
р
о
в
ед

ен
н

я 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 

р
о
б

іт
 

1                 2  3   4   5   6  7    8     9     10     11     12     13    14    15     16        17      18   19    20 

1. Софійська, 13 5 110 36 6 - 1992 7117,23 6420,2 1543,04 1402,8 1335,97 643,03 з/б моноліт оц.сталь оц.сталь - - 

2. Ессенська, 15 5/6 68 - 6 - 2006 4901,6 4423,8 965,19 804,3 766,02 477,8 з/б цегла шифер цегла - - 

3. Ессенська, 23 5 26 - 2 - 2008 1931,96 1781,8 427,63 388,8 370,2 150,16 з/б цегла шифер цегла - - 

4. Попова, 6 9 178 - 5 5 2011- 

2012 
10125,8 10140,8 1827,8 1125,0 1125,1 1142,0 з/б 

блоки 

цегла рубероїд цегла - - 

5. Попова, 14 5 75 - 3 - 1996 2979,20 2982,2 715,1 700,6 684,04 189,4 з/б 

блоки 

цегла рубероїд цегла - - 

6. Попова, 20 6 72 - 4 - 1994 4559,8 4566,8 911,8 907,8 868,3 8395,64 з/б 

блоки 

панелі шифер цегла - - 

7. Попова, 36 6 72 - 4 - 2003 4180,9 4192,9 836,2 825,3 796,3 346,0 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 



8. Попова, 9/55 4 32 - 4 - 1936 2338,6 2338,6 1001,0 702,0 350,0 276,76 камінь цегла шифер цегла - - 

9. Попова, 9/56 4 32 - 4 - 1936 2345,1 2395,1 1001,0 703,0 320,0 276,76 камінь цегла шифер цегла - - 

13 

Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

10. Попова, 9/57 4 32 - 4 - 1936 2312,6 2342,6 1001,0 694,0 - 276,76 камінь цегла шифер цегла - - 

11. Попова, 9/58 4 32 - 4 - 1936 2380,2 3380,2 1001,0 810,0 - 325,12 камінь цегла шифер цегла - - 

12. Попова, 9/59 4 32 - 4 - 1936 2347,5 2347,5 1001,0 704,0 350,0 325,92 камінь цегла шифер цегла - - 

13. Попова, 9/60 4 32 - 4 - 1936 2360,3 2360,3 1001,0 708,0 - 325,92 камінь 

 

цегла шифер цегла - - 

14. Заїкіна, 2 2 12 - 2 - 1982 575,32 581,32 499,2 485,6 - - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла 

 

- - 

15. Заїкіна, 4 3 12 - 2 - 1993 574,96 580,96 499,2 485,6 - - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла 

 

- - 

16. Заїкіна, 6 2 18 - 2 - 1985 874,0 880,04 499,2 485,67 - - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла 

 

- - 

17. Заїкіна, 8 3 18 - 2 - 1985 860,01 866,01 499,2 485,6 286,67 - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла 

 

- - 

18. Заїкіна, 10 3 27 - 4 - 2004 1631,6 1631,6 976,0 968,0 - - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла 

 

- - 



14 

Продовження додатка 1 

Об’єкт конкурсу № 2 «Група із 13 будинків» 

№ 

п/п 

Місце 

знаходження 

будинків 

Кількість 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

Е
к
сп

л
у
ат

ац
ію

  
б

у
д

и
н

к
у
 

 

Площа (м. кв.) Матеріали Капітальний 

ремонт 

 п
о
в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р
 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь
 

  
п

ід
’ї

зд
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

б
у
д

и
н

к
у
 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

к
в
ар

ти
р
 т

а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь
 

 п
о
к
р
ів

л
і 

 г
о
р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х
о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у
н

д
ам

ен
ту

 

 с
ті

н
 

 п
о
к
р
ів

л
і 

о
го

л
о
в
к
а 

д
и

м
о
в
ен

ти
л
яц

ін
о
го

  

к
ан

ал
у

 
  
р
ік

 п
р
о
в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 

р
о
б

іт
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 

 

Миру, 4  2 16 - 2 - 1962 627,8 627,2 432,0 376,0 - 39,3 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

2 Миру, 6 3 24 - 2 - 1963 948,6 949,0 504,0 378,0 316,0 70,5 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

3 Миру, 8 3 24 - 2 - 1963 932,5 932,5 516,0 372,0 - 71,95 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

4 Миру, 10 3 24 - 2 - 1964 877,6 877,6 479,0 351,0 - 60,0 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

5 Подільський, 

3 
2 12 - 2 - 1968 600,2 600,0 358,0 - 300,0 - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

6 Подільський, 

5 
2 12 - 2 - 1972 599,4 599,4 324,0 - - - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

7 Попова, 13 5 56 245,5 4 - 1971 2655,2 2656,2 1026,0 637,0 531,0 245,5 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 



15 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

8 Попова, 15 5 64 251,5 4 - 1972 2574,8 2574,8 1112,0 617,0 514,0 218,8 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

9 Попова, 17 5 40 - 2 - 1971 1708,1 1708,1 628,0 409,0 342,0 138,6 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

10 Попова, 19 5 40 - 2 - 1975 1730,5 1730,5 628,0 415,0 346,0 138,6 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

11 Попова, 65 4 54 - 2 - 1965 1672,9 1672,9 576,0 418,2 501,0 103,85 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

12 Свободи, 31/1  2 4    1982 193,6 288,3 317,13    бутовий цегла шифер  - - 

13 Свободи, 51/1 2 4  1  1972 193,9 171,0 188,1 131,91  23,05 бутовий цегла шифер  - - 



16 

Продовження додатка 1 

 

Об’єкт конкурсу № 3 «Група із 53 будинків» 

№ 

п/п 

Місце 

знаходження 

будинків 

        Кількість 

р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

ек
сп

л
у
ат

ац
ію

  
б

у
д

и
н

к
у
 

 

                          Площа (м. кв.)                     Матеріали Капітальний 

ремонт 

 п
о
в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р
 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

  
п

ід
’ї

зд
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

б
у
д

и
н

к
у
 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о
щ

а 

к
в
ар

ти
р
 т

а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

 п
о
к
р
ів

л
і 

 г
о
р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х
о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у
н

д
ам

ен
ту

 

 с
ті

н
 

 п
о
к
р
ів

л
і 

 о
го

л
о
в
к
а 

д
и

м
о
в
ен

ти
л
яц

ін
о
го

  

к
ан

ал
у

 

 р
ік

 п
р
о
в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 

р
о
б

іт
 

  1                 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 Острозького, 7 5 28 - 2 - 1984 1314,8

4 

1314,8 488,0 262,

0 

262,

0 

202,6

5 

з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла - - 

2 Острозького, 9 5 36 - 2 - 1966 1564,5 1564,5 624,0 375,

0 

- 117,0 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

3 Острозького, 11 5 38 - 2 - 1965 1681,6 1681,6 624,0 403,

0 

336,

0 

115,5 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

4 Острозького, 13 5 69 - 6 - 1980 3707,1 3707,1 1214,

0 

741,

0 

741,

0 

508,5

5 

з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла - - 

5 Острозького, 15 5 27 - 2 - 1987 1414,2 1474,2 488,0 282,

0 

282,

0 

170,1

5 

з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла - - 

6 Острозького, 17 5 56 - 4 - 1990 2753,0 2753,0 820,0 550,

0 

550,

0 

335,4 з/б 

блоки 

панелі руберої

д 

цегла - - 

7 Острозького, 30 3 24 - 2 - 1966 907,4 907,4 695,0 363,

0 

282,

0 

68,05 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 



8 Острозького, 32 3 24 - 2 - 1965 1074,5 1074,5 620,0 430,

0 

358,

0 

78,48 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

9 Острозького, 34 3 24 - 2 - 1965 956,5 956,5 562,5 383,

0 

190,

0 

75,86 з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

17 

Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

10 Острозького, 39 2 6 - 1 - 1950 290,7 290,7 268,0 191,

3 

- 14,0 камін

ь бут 

цегла шифер цегла - - 

11 Острозького, 42 2 18 - 2 - 1930 800,2 - 720,0 480,

0 

67,6 - з/б 

блоки 

цегла шифер 

 

цегла - - 

12 Острозького, 53 5 30 - 2 - 1986 1393,4 1388,4 446,0 277,

6 

277,

6 

151,7

6 

з/б 

блоки 

панель руберої

д 

цегла 

 

- - 

13 Острозького, 53/1 5 29 - 2 - 1989 1388,4 1393,4 462,0 278,

6 

278,

6 

158,7

6 

з/б 

блоки 

панель руберої

д 

цегла 

 

- - 

14 Острозького, 55 5 30 - 2 - 1984 1413,4 1413,4 468,0 282,

0 

282,

0 

286,5

2 

з/б 

блоки 

панель руберої

д 

цегла 

 

- - 

15 Острозького, 55/1 5 30 - 2 - 1981 1400,2 1393,4 460,0 278,

0 

278,

0 

286,5 з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла 

 

- - 

16 Острозького, 64 5 30 - 2 - 1978 1438,4

5 

1438,4 426,0 287,

0 

287,

0 

288,7

5 

з/б 

блоки 

панель руберої

д 

цегла 

 

- - 

17 Острозького, 64/1 5 40 - 2 - 1979 1417,0

1 

1417,0 426,0 283,

0 

283,

0 

288,7

5 

з/б 

блоки 

панель руберої

д 

цегла 

 

- - 

18 Острозького, 66 5 56 - 4 - 1973 2616,0 2616,8 1172,

0 

523,

0 

523,

0 

258,6

6 

з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла 

 

- - 

19 Острозького, 68 5 70 - 4 - 1972 3157,6

4 

3157,6 1172,

0 

631,

0 

632,

0 

273,3

5 

з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла 

 

- - 



20 Грушевського, 10 2 4 - 1 - 1955 165,5 108,7 213,0 - - - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

21 Грушевського, 13 2 8 - 2 - 1960 344,3 344,3 299,0 - - - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

22 Грушевського, 21 2 16 - 2 - 1964 612,4 612,4 552,0 364,

0 

- - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

23 Грушевського, 23 2 8 - 2 - 1963 356,7 356,7 298,0 214,

0 

- - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

18 

Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

24 Грушевського, 27 2 8 - 2 - 1960 338,7 338,7 298,0 203,

0 

169,

0 

- з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

25 Кобєєва, 95 2 16 - 2 - 2008 714,2 - 920,0 - - - з/б 

блоки 

цегла шифер цегла - - 

26 Зарічна, 5 2 12 - 2 - 1936 686,,0 686,0 893,0 443,

0 

349,

1 

62,01 камін

ь бут. 

цегла шифер цегла - - 

27 Замкова, 4а 2 4 - 1 - 1980 318,1 318,1 256,0 198,

0 

- 22,9 камін

ь 

цегла шифер цегла - - 

28 Федорова, 30 2 7 - 2 - 1930 252,04 252,04 246,0 189,

55 

- 24,0 камін

ь бут. 

камінь шифер цегла - - 

29 Рудяка, 31 5 30 - 2 - 1976 1755,2 1755,2 1172,

0 

351,

0 

351,

0 

150,0 з/б 

блоки 

цегла руберої

д 

цегла - - 

30 Рудяка, 2 1 1    1957  15,53 18,65      шифер  - - 

31 Рудяка, 11 1 6    1917  169,2 203,0

4 

     шифер  - - 

32 Рудяка, 17 1 1    1900  40,9 49,08 

 

     шифер  - - 



33 Замкова, 9 1 1    1917 85,2 47,4 56,88    камін

ь 

буто-

вий 

цегла, 

дерево 

шифер  - - 

34 Палія, 15 1 1    1973  46,6 52,0      шифер  - - 

35 Федорова, 22 1 1    1981 268,4 63,1 75,72    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

-вані 

залізо  - - 

36 Федорова, 40 1 1    1917 192,9 28,3 33,96    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

а 

облиц

ю-

вальна 

цегла 

залізо 

 

 - - 

37 Косинського, 6 1 1    1917 188,2 23,2 27,84    камін

ь 

буто-

вий 

цегла залізо 

 

 - - 

                    

                    

38 Косинського, 16 1 1    1917 188,2 23,2 27,84    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

-вані 

залізо 

 

 - - 

39 Наливайка, 16 1 1    1917 80,9 44,8 53,76    дере-

в’яні 

стійк

и 

глинян

о-

валько

-вані 

залізо 

 

 - - 



40 Наливайка, 17 1 1    1920 108,6 33,9 40,68    камін

ь 

буто-

вий 

цегла хвиляст

а 

азбофа-

нера 

 - - 

41 Острозького, 38 1 2    1917 250,7 154,2 169,6

2 

   камін

ь 

буто-

вий 

цегла залізо 

 

 - - 

42 Острозького, 43 1 1    1910 393,9 57,2 62,92    камін

ь 

буто-

вий 

цегла шифер  - - 

43 Острозького, 45 2 4  1  1900 1010,3 132,6 145,8

6 

   буто-

вий 

цегла, 

камінь 

шифер  - - 

44 Сагайдачного, 13 1 2    1900 191,9 55,4 60,94    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

-вані 

хвиляст

а 

азбофа-

нера 

 

 - - 

45 Сагайдачного, 24 1 1    1917 110,6 38,0 41,8    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

вані 

залізо 

 

 - - 

46 Сагайдачного, 37 1 1    1917 126,7 62,0 68,2    дере-

в’яні 

стіль

ці 

глинян

о-

валько

-вані 

залізо 

 

 - - 



47 Січових стрільців,3 1 2    1917 178,0 134,8 148,2

8 

   камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

-вані 

залізо 

 

 - - 

48 Січових стрільців,4 1 1    1917 208,4 58,4 64,24    камін

ь 

буто-

вий 

глинян

о-

валько

-вані 

шифер  - - 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

49 Стаханова, 8 1 1    1948 124,0 41,8 45,98    буто-

вий 

цегла залізо 

 

 - - 

50 1 Травня, 10 1 1    1940 123,4 20,6 22,66    буто-

вий 

цегла шифер  - - 

51 1 Травня, 23 1 1    1927 170,1 40,0 44,0    дере-

в’яні 

стійк

и 

дерево залізо 

 

 - - 

52 Толстого, 13  1 1    1930 108,0 49,7 50,8    буто-

вий 

цегла черепиц

я 

 - - 

53 Черняхівського, 22 1 1    1930 70,01 23,7 26,1    буто-

вий 

цегла шифер  - - 

Об’єкт конкурсу № 4  «Група із 10 будинків»  

№ 

 з/п 

    Місцезнаходження 

будинків 

        Кількість 

Р
ік

 

в
в
ед

ен
н

я
 

в
  

Е
к
сп

л
у

ат

ац
ію

  

б
у

д
и

н
к
у

 

 

                          Площа (м.кв.)                     Матеріали Капітальний 

ремонт 



 п
о

в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

  
п

ід
їз

д
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

б
у

д
и

н
к
у

 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

к
в
ар

ти
р

 т
а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

 г
о

р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х

о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у

н
д

ам
ен

ту
 

 с
ті

н
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

о
го

л
о

в
к
а 

д
и

м
о

в
ен

ти
л
я
ц

ін
о

го
  

к
ан

ал
у

 

  
р

ік
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 р

о
б

іт
 

  1                 2  3   4   5   6  7    8     9     10     11     12     13    14    15     16        17      18   19         20 

1 Франка, 19  5 40 4 4 - 1982 2467,42 2212,2 904,2 - 623,28 255,22 блоки цегла рубероїд цегла - - 

2 Франка, 21 5 95 - 6 - 1979 4561,26 4179,2 1280,4 - 912,25 382,06 блоки цегла рубероїд цегла - - 

3 Франка, 25 5 100 - 6 - 1977 4735,89 4332,6 1306,8 - 947,0 403,29 блоки цегла рубероїд цегла - - 

4 Франка, 27 5 176 - 3 - 1975 4355,47 4068,46 1080,0 - 871,0 287,01 блоки цегла рубероїд цегла - - 

5 Франка, 29  5 94 - 6 - 1975 4540,31 4139,70 1320,0 - 871,0 400,61 блоки цегла рубероїд цегла - - 

6 Франка, 31 5 118 - 2 - 1973 3331,95 3188,1 960,0 - 666,0 143,85 блоки цегла рубероїд цегла - - 

7 Франка, 33 5 68 - 4 - 1973 3228,82 2966,1 937,2 - 649,0 262,7 блоки цегла рубероїд цегла - - 

8 Франка, 35 5 36 - 1 - 1975 1147,62 1078,4 448,4 - 144,5 69,22 блоки цегла рубероїд цегла - - 

9 Чайковського, 2  5 107 - 2 - 1981 3371,98 3216,3 990,0 - 674,4 155,68 блоки цегла рубероїд цегла - - 

10 Залізнична, 3 2 8 - 1 - 1965 393,8 367,8 312,0 207,0 - 26,0 цегла цегла шифер цегла - - 

 

 

 

 

 

 

 

Об’єкт конкурсу № 5 «Група із 33 будинків»  

№ 

 з/п 

    Місцезнаходження 

будинків 

        Кількість 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

Е
к
сп

л
у

ат
ац

ію
  

б
у

д
и

н
к
у

 

 

                          Площа (м.кв.)                     Матеріали Капітальний 

ремонт 

 п
о

в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

  
п

ід
їз

д
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

б
у

д
и

н
к
у

 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

к
в
ар

ти
р

 т
а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

 г
о

р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х

о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у

н
д

ам
ен

ту
 

 с
ті

н
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

о
го

л
о

в
к
а 

д
и

м
о

в
ен

ти
л
я
ц

ін
о

го
  

к
ан

ал
у

 

  
р

ік
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 р

о
б

іт
 

  1                 2  3   4   5   6  7    8     9     10     11     12     13    14    15     16        17      18   19         20 



1 Миру, 1/41 2 16 - 4 - 1933 1064,7 953,2 882,0 562,8 - 111,5 камінь цегла шифер цегла - - 

2 Миру, 1/43 3 18 - 3 - 1933 1203,4 1078,0 658,0 417,0 - 125,4 камінь цегла шифер цегла - - 

3 Миру, 1/44 3 12 - 2 - 1933 889,0 785,9 508,0 261,9 - 103,1 камінь цегла шифер цегла - - 

4 Миру, 1/132 5 40 - 2 - 1971 1904,44 1744,0 540,0 - 348,8 160,44 блоки цегла рубероїд цегла - - 

5 Миру, 1/133 5 70 - 4 - 1973 3408,2 3120,4 932,0 - 624,0 287,8 блоки цегла рубероїд цегла - - 

6 Миру, 1/137 5 50 - 4 - 1975 2795,0 2526,1 723,0 505,2 505,2 268,9 з/б цегла рубероїд цегла - - 

7 Миру, 1/138  5 50 - 4 - 1976 2831,9 2563,5 723,0 512,7 512,7 268,4 з/б цегла рубероїд цегла - - 

8 Миру, 1/142 5 70 - 6 - 1981 4173,0 3776,2 1184,4 755,2 755,2 396,8 з/б цегла рубероїд цегла - - 

9 Миру, 1/143 5 40 - 3 - 1981 2284,1 2064,8 646,0 412,9 412,9 229,3 з/б цегла рубероїд цегла - - 

10 Миру, 1/147 5 80 - 4 - 1985 - 3833,7 1170,0 - 766,7 248,5 з/б з/б рубероїд з/б - - 

11 Миру, 1/149 5 40 - 4 - 1986 - 2351,7 705,0 - 470,3 268,3 з/б цегла рубероїд цегла - - 

12 Миру, 1/150 5 45 - 4 - 1986 - 2493,6 723,0 - 4991 284,5 з/б цегла рубероїд цегла - - 

13 Миру, 1/155 5 40 - 4 - 1988 - 2274,4 816,0 - 464,5 284,6 з/б цегла рубероїд цегла - - 

14 Миру, 1/156 5 70 - 2 - 1989 3055,1 2744,9 948,0 - 454,9 310,2 з/б блоки рубероїд цегла - - 

15 Миру, 1/157 5 60 - 5 - 1990 3641,5 3314,7 932,0 662,9 662,9 326,8 з/б цегла рубероїд цегла - - 

16 Миру, 1/158 5 70 - 2 - 1990 - 2794,4 941,0 - 571,0 319,8 з/б з/б рубероїд з/б - - 

17 Миру, 1/8 2 8 - 3 - 1904 640,4 487,0 638,0 374,0 - 153,4 камінь цегла шифер цегла - - 

18 Миру, 1/10 2 12 - 3 - 1904 829,3 675,7 709,0 402,0 - 153,6 камінь цегла шифер цегла - - 

19 Миру, 1/11 2 8 - 3 - 1904 653,8 500,2 698,0 395,5 - 153,6 камінь цегла шифер цегла - - 

20 Миру, 1/12 2 10 - 3 - 1904 633,3 479,7 570,0 319,2 - 153,6 камінь цегла шифер цегла - - 

21 Миру, 1/14 2 8 - 3 - 1904 574,16 469,3 453,0 259,0 - 104,86 камінь цегла шифер цегла - - 

22 Миру, 1/105 2 8 - 2 - 1955 469,2 417,1 306,0 210,0 - 52,1 камінь соорн. 

щит 

шифер цегла - - 

23 Миру, 1/106 2 8 - 2 - 1955 475,4 423,2 306,0 210,0 - 52,2 камінь щит шифер цегла - - 

24 Миру, 1/107 2 8 - 2 - 1955 483,1 431,0 306,0 210,0 - 52,1 камінь щит шифер цегла - - 

25 Миру, 1/108 2 8 - 2 - 1955 483,8 431,7 306,0 210,0 - 52,1 камінь щит шифер цегла - - 

26 Миру, 1/109 2 8 - 2 - 1955 482,6 430,5 306,0 210,0 - 52,1 камінь щит шифер цегла - - 

27 Покришкіна, 1 2 4 - 2 - 1994 350,8 315,5 196,0 130,0 118,0 35,3 з/б цегла шифер цегла - - 

28 Покришкіна, 6 2 4 - 2 - 1994 276,3 276,3 298,6 112,0 - 26,0 камінь цегла шифер цегла - - 

29 Покришкіна, 8 2 8 - 2 - 1992 512,3 459,5 290,0 177,3 165,7 52,8 з/б цегла шифер цегла - - 

30 Покришкіна, 10 4 32 - 3 - 1995 1914,5 1758,5 592,0 371,5 358,0 156,0 з/б цегла шифер цегла - - 

31 Покришкіна, 12 2 16 - 3 - 1993 935,4 857,1 535,0 337,0 319,0 78,3 з/б цегла шифер цегла - - 

32 Варчука, 1/2 2 4 - 2 - 1990 157,3 131,3 186,0 112,0 101,0 26,0 з/б цегла шифер цегла - - 



33 Миру, 1/20 1 1    1987 206,7 72,4 86,88      шифер  - - 

 

 

 

 

 

 

 

Об’єкт конкурсу № 6 «Група із 27 будинків»  

№ 

 з/п 

    Місцезнаходження 

будинків 

        Кількість 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

Е
к
сп

л
у

ат
ац

ію
  

б
у

д
и

н
к
у

 

 

                          Площа (м.кв.)                     Матеріали Капітальний 

ремонт 
 п

о
в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

  
п

ід
їз

д
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

б
у

д
и

н
к
у

 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

к
в
ар

ти
р

 т
а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

 г
о

р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х

о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у

н
д

ам
ен

ту
 

 с
ті

н
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

о
го

л
о

в
к
а 

д
и

м
о

в
ен

ти
л
я
ц

ін
о

го
  

к
ан

ал
у

 

  
р

ік
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 р

о
б

іт
 

  1                 2  3   4   5   6  7    8     9     10     11     12     13    14    15     16        17      18   19         20 

1 Миру, 11 5 59 - 2 - 1973 - 1973,6 564,0 447,7 403,0 386,8 з/б цегла шифер цегла - - 

2 Миру, 17 5 30 - 2 - 1989 - 1714,8 504,0 342,9 342,9 145,9 з/б цегла шифер цегла - - 

3 Миру, 17/1 5 30 - 2 - 1992 - 1733,8 504,0 347,0 347,0 146,3 з/б цегла шифер цегла - - 

4 Миру, 15/1 5 12 - 1 - 2005 900,3 670,2 235,4 185,0 156,1 74,0 з/б цегла шифер цегла   

5 Миру, 15/2 5 10 - 1 - 2005 908,0 681,6 229,0 179,7 157,8 68,6 з/б цегла шифер цегла   

6 Миру, 15/3 5 15 - 1 - 2005 965,2 732,9 236,0 185,5 150,3 82,0 з/б цегла шифер цегла - - 

7 Миру, 2/109 2 8 - 2 - 1933 - 327,8 253,0 - - - бут з/щ шифер цегла - - 

8 Миру, 2/110 2 8 - 2 - 1933 - 406,8 254,0 - - - бут з/щ шифер цегла - - 

9 Миру, 2/111 2 8 - 2 - 1933 - 401,7 270,0 - - - бут з/щ шифер цегла - - 

10 Г.Чорнобильців, 6 2 16 - 3 - 1973 - 712,6 653,0 611,4 173,4 65,4 з/б цегла шифер цегла - - 

11 Г.Чорнобильців, 8 2 16 - 3 - 1980 - 731,1 626,0 611,4 520,1 65,4 з/б цегла шифер цегла - - 

12 Г.Чорнобильців, 10 2 16 - 3 - 1984 - 766,1 654,0 611,4 520,1 65,4 з/б цегла шифер цегла - - 

13 Г.Чорнобильців, 12 2 16 - 3 - 1980 - 801,2 672,0 625,1 531,5 70,8 з/б цегла шифер цегла - - 

14 Г.Чорнобильців, 14 2 16 - 3 - 1975 - 707,7 654,0 611,4 - 66,4 з/б цегла шифер цегла - - 

15 Челюскіна, 1 2 16 - 3 - 1989 - 884,2 654,0 611,1 520,1 54,8 з/б цегла шифер цегла - - 

16 Челюскіна, 2 2 16 - 3 - 1989 - 892,1 653,0 611,4 520,0 59,4 з/б цегла шифер цегла - - 

17 Челюскіна, 3 2 8 - 2 - 1991 - 483,0 458,0 407,0 346,0 46,0 з/б цегла шифер цегла - - 



18 Челюскіна, 4 2 16 - 3 - 1983 - 882,3 653,0 611,0 520,0 57,6 з/б цегла шифер цегла - - 

19 Челюскіна, 5 2 16 - 3 - 1990 - 909,9 654,0 611,4 520,0 60,2 з/б цегла шифер цегла - - 

20 Челюскіна, 6 2 16 - 3 - 1988 - 876,0 626,0 611,0 520,0 57,9 з/б цегла шифер цегла - - 

21 Челюскіна, 7 2 16 - 3 - 1993 - 912,5 653,0 611,0 520,0 63,7 з/б цегла шифер цегла - - 

22 Челюскіна, 8 2 16 - 3 - 1992 - 918,7 653,0 61,0 520,0 55,6 з/б цегла шифер цегла - - 

23 Г.Крут, 6 2 4 - 2 - 1992 - 306,2 184,0 - - - з/б цегла шифер цегла - - 

24 Г.Крут, 12 3 24 - 3 - 1992 - 1358,7 626,0 611,4 520,0 111,4 з/б цегла шифер цегла - - 

25 Г.Крут, 14 3 24 - 3 - 1994 - 1339,9 626,0 611,4 520,1 1091  з/б цегла шифер цегла - - 

26 Глібова, 28 1 11 - - - 1936 - 374,4 456,0 - - - бут   шифер цегла - - 

27 Глібова, 30 1 14 - - - 1936 - 442,6 440,0 - - - бут   шифер цегла - - 

 

 

 

Об’єкт конкурсу № 7 «Група із 14 будинків»  

№ 

 з/п 

    Місцезнаходження 

будинків 

        Кількість 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

  

Е
к
сп

л
у

ат
ац

ію
  

б
у

д
и

н
к
у

 

 

                          Площа (м.кв.)                     Матеріали Капітальний 

ремонт 

 п
о

в
ер

х
ів

 

 к
в
ар

ти
р

 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

  
п

ід
їз

д
ів

 

  
л
іф

ті
в
 

 з
аг

ал
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

б
у

д
и

н
к
у

 

за
га

л
ь
н

а 
п

л
о

щ
а 

к
в
ар

ти
р

 т
а 

н
еж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

 г
о

р
и

щ
а 

 п
ід

в
ал

у
 

 с
х

о
д

о
в
и

х
  

к
л
іт

о
к
 

  ф
у

н
д

ам
ен

ту
 

 с
ті

н
 

 п
о

к
р

ів
л
і 

о
го

л
о

в
к
а 

д
и

м
о

в
ен

ти
л
я
ц

ін
о

го
  

к
ан

ал
у

 

  
р

ік
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

 с
к
л
ад

 т
а 

х
ар

ак
те

р
 р

о
б

іт
 

  1                 2  3   4   5   6  7    8     9     10     11     12     13    14    15     16        17      18   19         20 

1 Стуса, 1 2 8 - 2 - 1939 537,8 485,7 450,7 325,0 - 52,12 камінь цегла шифер цегла - - 

2 Стуса, 2 2 8 - 2 - 1939 528,64 476,54 442,2 325,0 - 52,1 камінь цегла шифер цегла - - 

3 Стуса, 3 2 8 - 2 - 1939 523,9 478,1 437,8 325,0 - 52,2 камінь цегла шифер цегла - - 

4 Стуса, 4 2 8 - 2 - 1939 508,5 456,4 423,5 320,0 65,0 52,1 камінь цегла шифер цегла - - 

5 Дорожній, 5 2 8 - 2 - 1939 511,56 459,4 426,36 320,0 - 52,15 камінь цегла шифер цегла - - 

6 Гончара, 19 2 16 - 2 - 1967 687,8 635,4 435,0 - - 52,4 блоки цегла рубероїд цегла - - 

7 Гончара, 21 2 16 - 2 - 1965 674,4 621,9 433,7 387,5 - 52,5 блоки цегла шифер цегла - - 

8 20 Дистанції  

колії, 2 

2 16 - 2 - 1960 691,0 639,0 417,3 - - 52,4 блоки цегла рубероїд цегла - - 

9 20 Дистанції 

колії, 3 

2 16 - 3 - 1985 941,25 879,1 876,0 657,0 531,0 62,15 блоки цегла шифер цегла - - 



10 20 Дистанції  

колії, 4 

2 16 - 2 - 1961 685,8 633,4 420,7 - - 52,4 блоки цегла рубероїд цегла - - 

11 20 Дистанції  

колії, 5 

2 16 - 3 - 1986 960,85 898,7 896,0 653,0 531,0 62,15 блоки цегла шифер цегла - - 

12 20 Дистанції  

колії, 6 

2 16 - 2 - 1965 673,1 620,7 427,5 - - 54,2 блоки цегла рубероїд цегла - - 

13 Меджибіжська, 31 2 18 - 3 - 1993 1031,0 918,7 870,5 657,0 370,0 112,3 блоки цегла шифер цегла - - 

14 Вернадського, 6 2 16 - 2 - 1973 690,5 638,1 520,5 387,0 129,0 52,4 блоки цегла шифер цегла - - 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         Додаток 2 

         до конкурсної 

документації 

         

        Голові конкурсної комісії 

             

       

 ______________________________ 

        (прізвище, ім’я, по батькові) 

       

 ______________________________ 

       

 ______________________________ 

        (посада, назва підприємства,  

        прізвище, ім’я, по батькові  

         учасника конкурсу) 

 

ЗАЯВА 

на участь у конкурсі з призначення управителя 

 багатоквартирного будинку у місті Старокостянтинові 

Прошу зареєструвати як учасника конкурсу з призначення управителя   

багатоквартирного будинку (багатоквартирних будинків), що входить до 

об’єкта конкурсу : 

 

____________________________________________________________________

_________. 

(назва об’єкта конкурсу) 

  

І. Загальні дані 

Повне найменування підприємства (організації) 

                    

                    

                    

 Скорочене найменування підприємства (організації) 

                    

Ідентифікаційний код підприємства (організації) 

          

 Прізвище, ім’я, по батькові керівника підприємства (організації)  

                    

                    

 Телефон         Факс 

                    



  Мобільний телефон      Контактна особа 

                        

ІІ. Місцезнаходження підприємства (організації) 

Область         Поштовий індекс 

                        

Місто (село) 

                        

Вулиця 

                        

Будинок      Квартира (офіс) 

                        

ІІІ. Банківські реквізити 

Розрахунковий 

рахунок  

                   

у               МФО        

 

Заява подана      «_____»____________20___р. 

 

______________      М.П. ________________________  

(підпис заявника)     (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

 

 

Додаток 3 

до конкурсної документації 

 

 

Довідка  

про наявність обладнання та матеріально-технічної бази 

 

№ 

з/п 

Назва та тип машини, 

механізму або 

устаткування 

Стан 

 

Наявна 

кількість 

Власне, 

орендован

е 

     

     

     

 

 

 

Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи учасника, завірені 

печаткою  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 4 

    до конкурсної 

документації 

 

 

Загальний обсяг заборгованості співвласників за послуги з утримання будинків 

і споруд та прибудинкових територій та  інформація про невиконані 

зобов’язання щодо проведення перерахунку розміру плати за послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій у разі перерви в їх 

наданні, ненадання або надання не в повному обсязі станом на 01.10.2018 року 

в розрізі об’єктів конкурсу 

Номер і назва об’єкта 

конкурсу 

Загальний обсяг 

заборгованості 

співвласників за послуги 

з утримання будинків і 

споруд та 

прибудинкових 

територій, грн. 

Інформація про 

невиконані 

зобов’язання щодо 

проведення 

перерахунку 

розміру плати за 

послуги з 

утримання будинків 

і споруд та 

прибудинкових 

територій у разі 

перерви в їх 

наданні, ненадання 



або надання не в 

повному обсязі 

Об’єкт конкурсу № 1 «Група із 18 будинків» 

вул.Софійська ,13 40973,57 - 

вул.Ессенська, 15 43764,97 - 

вул.Ессенська, 23 25495,27 - 

вул.Заїкіна, 2 2521,35 - 

вул.Заїкіна,4 10829,38 - 

вул.Заїкіна,6 22749,31 - 

вул.Заїкіна,8 9844,94 - 

вул.Заїкіна,10 3542,98 - 

вул.Попова, 14 36452,90 - 

вул.Попова, 20 61411,25 - 

вул.Попова, 36 52334,17 - 

вул.Попова 6 74834,92 - 

вул.Попова,9/55 13282,68 - 

вул.Попова,9/56 25468,31 - 

вул.Попова,9/57 12457,16 - 

вул.Попова,9/58 23609,51 - 

вул.Попова,9/59 32708,06 - 

вул.Попова,9/60 15955,33 - 

 

 Об’єкт конкурсу № 2 «Група із 13будинків» 

вул.Попова,13 36171,52 - 

вул.Попова,15 42174,84 - 

вул.Попова,17 17595,21 - 

вул.Попова,19 8980,73 - 

вул.Попова,65 15464,13 - 

вул.Миру,4 10167,5 - 

вул.Миру, 6 12393,04 - 

вул.Миру,8 4040,9 - 

вул.Миру,10 11772,39 - 

вул.Свободи,31/1 - - 

вул.Свободи ,51/1 137,75 - 

пров. Подільський, 3 724,34 - 

пров. Подільський, 5 8518,11 - 

 

 Об’єкт конкурсу № 3 «Група із 53 будинків» 

вул.Отрозького,7 6258,73 - 

вул.Острозького,9 14113,46 - 

вул.Острозького,11 33396,29 - 

вул.Острозького,13 51959,83 - 

вул.Острозького,15 16851,94 - 

вул.Острозького,17 24510,95 - 

вул.Острозького,30 1326,14 - 



вул.Острозького,32 342,56 - 

вул.Острозького,34 12741,63 - 

вул.Острозького,53 15507,31 - 

вул.Острозького,53/1 15580,00 - 

вул.Острозького,55 13988,83 - 

вул.Острозького,55/1 11694,43 - 

вул.Острозького,64 14166,89 - 

вул.Острозького,64/1 20558,70 - 

вул.Острозького,66 21939,47 - 

вул.Острозького,68 45248,55 - 

вул.Рудяка,31 17391,48 - 

вул.Острозького,39 1663,27 - 

вул.Острозького,42 9581,36 - 

вул.Грушевського,10 67,95 - 

вул.Грушевського,13 7794,01 - 

вул.Грушевського,21 2569,62 - 

вул.Грушевського,23 266,84 - 

вул.Грушевського,27 1736,53 - 

вул.Кобєєва,95 8513,81 - 

вул.Острозького,38 5738,01 - 

вул.Острозького,43 - - 

вул.Острозького,45 5740,76 - 

вул.Толстого,13 106,36 - 

вул.Федорова,22 7752,69 - 

вул.Федорова,30 16414,65 - 

вул.Федорова,40 123,88 - 

вул.Косинського,6 - - 

вул.Косинського,16 2330,65 - 

вул.Палія ,15 124,24 - 

вул.Наливайка,16 363,31 - 

вул.Наливайка,17 408,45 - 

вул.Черняховського,22 178,87 - 

вул.Сагайдачного,13 3756,25 - 

вул.Сагайдачного,24 - - 

вул.Сагайдачного,37 3223,10 - 

вул.Рудяка, 2 2,26 - 

вул.Рудяка, 11 3992,35 - 

вул.Рудяка,17 1056,49 - 

вул.І Травня, 10 2338,86 - 

вул.І Травня, 23 - - 

вул.Січових Стрільців,3  6541,47 - 

вул.Січових Стрільців,4 73,05 - 

вул.Замкова,9 251,30 - 

вул.Зарічна,5 18950,08 - 

вул.Стаханова,8 - - 



вул.Замкова,4а 69,99 - 

 

Об’єкт конкурсу № 4 «Група із 10 будинків» 

вул.Франка,19 18756,43 - 

вул.Франка,21 41572,85 - 

вул.Франка,25 49866,01 - 

вул.Франка,29 57255,94 - 

вул.Франка,31 34514,25 - 

вул.Франка,33 66097,84 - 

вул.Франка,27 39880,48 - 

вул.Франка,35 15346,14 - 

вул.Чайковського,2 47687,38 - 

вул.Залізнична,3 766,62 - 

 

Об’єкт конкурсу № 5 «Група із 33 будинків» 

 

вул.Миру1/105 1341,70 - 

вул.Миру1/106 677,21 - 

вул.Миру1/107 689,02 - 

вул.Миру1/108 - - 

вул.Миру1/109 7261,88 - 

вул.Миру1/41 5445,31 - 

вул.Миру1/10 13614,20 - 

вул.Миру1/12 - - 

вул.Покришкіна,8 6214,19 - 

вул.Покришкіна,10 16784,52 - 

вул.Покришкіна,12 1269,06 - 

вул.Миру1/8 503,87 - 

вул.Миру1/11 265,09 - 

вул.Миру1/14 15227,91 - 

вул.Миру1/20 282,14 - 

вул.Миру1/132 11811,39 - 

вул.Миру1/133 24570,57 - 

вул.Миру1/137 16253,08 - 

вул.Миру1/44 8476,88 - 

вул.Миру1/138 14773,75 - 

вул.Миру1/142 27428,18 - 

вул.Миру1/143 12621,65 - 

вул.Миру1/147 50132,83 - 

вул.Миру1/149 13768,05 - 

вул.Миру1/150 16849,71 - 

вул.Миру1/155 33462,54 - 

вул.Миру1/156 25118,27 - 

вул.Миру1/157 22927,29 - 

вул.Миру1/158 25246,22 - 



вул.Покришкіна,6 6673,66 - 

вул.Миру1/43 4607,08 - 

вул.Покришкіна,1 - - 

вул.Варчука, 1/2 - - 

 

Об’єкт конкурсу № 6 «Група із 27 будинків» 

 

вул.Миру,11 39278,32 - 

вул.Миру, 17 18182,86 - 

вул.Миру,17/1 3816,46 - 

вул.Миру,15/1 1002,86 - 

вул.Миру,15/2 16728,74 - 

вул.Миру,15/3 12840,99 - 

вул.Героїв Крут,12 3124,36 - 

вул.Героїв Крут,14 14278,54 - 

вул.Миру,2/109 7434,42 - 

вул.Миру,2/110 12673,22 - 

вул.Миру,2/111 6327,03 - 

вул.Глібова,28 5098,45 - 

вул.Глібова,30 2412,36 - 

вул.Челюскіна,1 1753,13 - 

вул.Челюскіна,4 10794,99 - 

вул.Челюскіна,5 8490,93 - 

вул.Челюскіна,6 2267,55 - 

вул.Героїв Чорнобильців,6 4545,56 - 

вул.Героїв Чорнобильців,8 3501,07 - 

вул.Героїв 

Чорнобильців,12 

4013,61 - 

вул.Героїв 

Чорнобильців,14 

6962,11 - 

вул.Челюскіна,7 2008,88 - 

вул.Челюскіна,8 1711,69 - 

вул.Героїв 

Чорнобильців,10 

- - 

вул.Челюскіна,2 1173,16 - 

вул.Челюскіна, 3 3738,09 - 

вул.Героїв Крут,6 6438,33 - 

 

Об’єкт конкурсу № 7 «Група із 14 будинків» 

 

вул.20 Дистанції колії,2 4324,15 - 

вул.20 Дистанції колії,4 2048,23 - 

вул.20 Дистанції колії,6 1029,46 - 

вул.Гончара,19 6300,28 - 

вул.Гончара,21 2791,35 - 

вул.Вернадського,6 - - 



вул.Стуса,2 3012,70 - 

вул.20 Дистанції колії,3 21561,09 - 

вул.20 Дистанції колії,5 3101,54 - 

вул.Меджибіжська,31 4633,75 - 

вул. Стуса,1 3698,61 - 

вул.Стуса,3 555,23 - 

вул.Стуса,4 3848,36 - 

пров.Дорожній,5 6020,30 - 

 

 

 

 

 

 


